Катетери ангіографічні –13 найменувань (код ДК 021:2015: 

33140000-3 Медичні матеріали, код НК 024:2023: 10688 Ангіографічний катетер 

одноразового застосування)    

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-16-023787-a. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 050 000,00 грн (Один мільйон п'ятдесят 

тисяч гривень) з ПДВ. 

5.  Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 

для закупівлі визначений в сумі 1 050 000,00 грн (Один мільйон п'ятдесят тисяч гривень) з 

ПДВ за КПКВ 6561060 «Діагностика і лікування захворювань із впровадженням 

експериментальних та нових медичних технологій, спеціалізована консультативно-

поліклінічна допомога, що надається науково-дослідними установами Національної академії

[...]

постачальників на відповідний запит.  Очікувана вартість предмета закупівлі: Катетери 

ангіографічні – 13 найменувань (код ДК 021:2015: 33140000-3 Медичні матеріали, код НК 

024:2023: 10688 Ангіографічний катетер одноразового застосування) становить 1 050 000,00 

грн (Один мільйон п'ятдесят тисяч гривень) з ПДВ. 

7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні та 

якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника, 

враховуючи рівень високоспеціалізованої допомоги кардіологічним хворим, необхідність